
                  

 

 

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 

 

Processo Administrativo nº. 001/2024; 

Dispensa de Licitação nº. 001/2024; Outros 

Serviços; Objeto: Contratação de empresa 

especializada para locação de 01(um) 

veículo, tipo SUV, sem motorista, sem 

combustível, para atender as necessidades da 

Câmara de Vereadores de Ribeirão/PE. 

Valor Estimado: R$ 54.749,20 (Cinquenta e 

quatro mil setecentos e quarenta e nove reais 

e vinte centavos). Data de início de 

recebimento de propostas:  02/01/2024. 

Data fim de recebimento de 

propostas: 08/01/2024 13h00min (horário 

de Brasília). Fundamentação legal: Art. 75, 

Inciso II da Lei nº 14.133 de 01/04/2021. 

Edital e anexos na íntegra à disposição dos 

interessados através do e-mail: 

cpl.cmribeiraope@gmail.com e/ou no link: 

Informações complementares através do e-

mail: cpl.cmribeiraope@gmail.com, e/ou na 

Sede da Câmara de Vereadores de Ribeirão, 

no horário das 08h00min às 13h00min, de 

segunda a sexta-feira. 

 

Ribeirão/PE, 02 de janeiro de 2024 

 

 

Itamar Melo da Silva 

Presidente da Câmara Municipal de 

Vereadores do Ribeirão/PE 

 

mailto:cpl.cmribeiraope@gmail.com
mailto:cpl.cmribeiraope@gmail.com

